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Cennik modemów, routerów i anten w ofercie Cennik modemów, routerów i anten w ofercie Cennik modemów, routerów i anten w ofercie Cennik modemów, routerów i anten w ofercie Internet Power LTEInternet Power LTEInternet Power LTEInternet Power LTE    
Obowiązuje od dnia 8 sierpnia 2014 r. Do odwołania lub wyczerpania zapasów magazynowych 

 
 

 

CENY SPRZEDAŻY MODEMÓW, ROUTERÓW I ANTEN INTERNETOWYCH POZA PROMOCJĄCENY SPRZEDAŻY MODEMÓW, ROUTERÓW I ANTEN INTERNETOWYCH POZA PROMOCJĄCENY SPRZEDAŻY MODEMÓW, ROUTERÓW I ANTEN INTERNETOWYCH POZA PROMOCJĄCENY SPRZEDAŻY MODEMÓW, ROUTERÓW I ANTEN INTERNETOWYCH POZA PROMOCJĄ 

Ceny modemów i routerów poza promocją przedstawia Tabela nr 1.  Ceny Anten Internetowych poza promocją przedstawia Tabela nr 2. 
Model Cena  Model Cena 

Router Edimax LT 6408nRouter Edimax LT 6408nRouter Edimax LT 6408nRouter Edimax LT 6408n6)6)6)6)    199 zł  
LTE kominowaLTE kominowaLTE kominowaLTE kominowa 

Antena kominowa LTE Uni 149 zł 
Router Huawei D100 /D105Router Huawei D100 /D105Router Huawei D100 /D105Router Huawei D100 /D1057)7)7)7)    249 zł  Antena kominowa LTE 132 zł 
Router mobilny ZTE MF60Router mobilny ZTE MF60Router mobilny ZTE MF60Router mobilny ZTE MF6012121212))))    299 zł  

HSPA+ kominowaHSPA+ kominowaHSPA+ kominowaHSPA+ kominowa    
Antena kominowa AK C4 69 zł 

Router Huawei B593uRouter Huawei B593uRouter Huawei B593uRouter Huawei B593u13)13)13)13)    799 zł  Antena zewnętrzna AK C1/800/900 59 zł 
Router Huawei B593sRouter Huawei B593sRouter Huawei B593sRouter Huawei B593s17)17)17)17)    799 zł  

HSPA+ parapetowaHSPA+ parapetowaHSPA+ parapetowaHSPA+ parapetowa    
Komunikacyjna GSM 39 zł 

Huawei E367Huawei E367Huawei E367Huawei E3673333))))    199 zł  Komunikacyjna PM/800/5 39 zł 
Huawei E398Huawei E398Huawei E398Huawei E3984444))))    499 zł  Antena magnetyczna HSPA+ 39 zł 
Huawei E3276Huawei E3276Huawei E3276Huawei E327611)11)11)11)    499 zł  

LTE/HSPA+ parapetowaLTE/HSPA+ parapetowaLTE/HSPA+ parapetowaLTE/HSPA+ parapetowa 
Antena magnetyczna LTE/ HSPA+ 59 zł 

Cyfrowy Polsat B150Cyfrowy Polsat B150Cyfrowy Polsat B150Cyfrowy Polsat B1505)5)5)5)    149 zł  Antena magnetyczna HSPA+/ LTE Uni 59 zł 
ZTE MFZTE MFZTE MFZTE MF6696696696699999))))    199 zł  LTELTELTELTE    parapetowaparapetowaparapetowaparapetowa Antena magnetyczna LTE Uni 59 zł 
ZTE MF821ZTE MF821ZTE MF821ZTE MF82110101010))))    499 zł  Tabela nr 2.   
ZTE MF823ZTE MF823ZTE MF823ZTE MF82314)14)14)14)    499 zł     
ZTE MF668ZTE MF668ZTE MF668ZTE MF6688)8)8)8)    99 zł     
Huawei E182EHuawei E182EHuawei E182EHuawei E182E3333))))    99 zł     
Huawei E182E MIMOHuawei E182E MIMOHuawei E182E MIMOHuawei E182E MIMO3333))))    99 zł     

Huawei E3131Huawei E3131Huawei E3131Huawei E313115)15)15)15)    199 zł     

Huawei E3272 Huawei E3272 Huawei E3272 Huawei E3272 16)16)16)16)    499 zł     

Huawei E3372 Huawei E3372 Huawei E3372 Huawei E3372 21)21)21)21)    499 zł     

Router mobiRouter mobiRouter mobiRouter mobilny Huawei E5372lny Huawei E5372lny Huawei E5372lny Huawei E5372    18)18)18)18)    699 zł     

Zestaw ODUZestaw ODUZestaw ODUZestaw ODU----IDUIDUIDUIDU    700 zł     
DDDD----Link DWMLink DWMLink DWMLink DWM----157157157157    19)19)19)19)    199 zł     
Router DRouter DRouter DRouter D----Link DWRLink DWRLink DWRLink DWR----116116116116    20)20)20)20)    199 zł     
Tabela nr 1.       
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OPŁATY ZOPŁATY ZOPŁATY ZOPŁATY Z    TYTUŁU UDOSTĘPNIENIA MODEMÓW I ROUTERÓW POZA PROMOCJĄ ORAZ KARY ZA UTRATĘ, NIEZWRÓCENTYTUŁU UDOSTĘPNIENIA MODEMÓW I ROUTERÓW POZA PROMOCJĄ ORAZ KARY ZA UTRATĘ, NIEZWRÓCENTYTUŁU UDOSTĘPNIENIA MODEMÓW I ROUTERÓW POZA PROMOCJĄ ORAZ KARY ZA UTRATĘ, NIEZWRÓCENTYTUŁU UDOSTĘPNIENIA MODEMÓW I ROUTERÓW POZA PROMOCJĄ ORAZ KARY ZA UTRATĘ, NIEZWRÓCENIE SPRZĘTU W TERMINIE, ZNISZCZENIE, USZKODZENIE LUB IE SPRZĘTU W TERMINIE, ZNISZCZENIE, USZKODZENIE LUB IE SPRZĘTU W TERMINIE, ZNISZCZENIE, USZKODZENIE LUB IE SPRZĘTU W TERMINIE, ZNISZCZENIE, USZKODZENIE LUB 
DOKONANIE ZMIAN NA UDOSTĘPNIONYM SPRZĘCIEDOKONANIE ZMIAN NA UDOSTĘPNIONYM SPRZĘCIEDOKONANIE ZMIAN NA UDOSTĘPNIONYM SPRZĘCIEDOKONANIE ZMIAN NA UDOSTĘPNIONYM SPRZĘCIE    

Opłaty z tytułu udostępnienia poza promocją przedstawia Tabela nr 3. 
 Kary za utratę, niezwrócenie Sprzętu w terminie, zniszczenie, uszkodzenie lub 

dokonanie zmian na udostępnionym Sprzęcie przedstawia Tabela nr 4. 

Model 
Jednorazowe opłaty z tytułu 

włączenia usługi 
udostępnienia    

Miesięczne opłaty 
z tytułu udostępnienia    

 
Model 

Kara za utratę lub 
niezwrócenie w terminie 
udostępnionego Sprzętu 

Kara za zniszczenie/ 
uszkodzenie Sprzętu oraz 
dokonanie w nim zmian 

Router Edimax LT 6408nRouter Edimax LT 6408nRouter Edimax LT 6408nRouter Edimax LT 6408n1)1)1)1)    149 zł 10 zł  Router Edimax LT 6408nRouter Edimax LT 6408nRouter Edimax LT 6408nRouter Edimax LT 6408n1)1)1)1)    199 zł 199 zł 
Router Huawei D100 /D105Router Huawei D100 /D105Router Huawei D100 /D105Router Huawei D100 /D1052)2)2)2)    149 zł 10 zł  Router Huawei D100 /D105Router Huawei D100 /D105Router Huawei D100 /D105Router Huawei D100 /D1052)2)2)2)    249 zł 249 zł 
Router mobilny ZTE MF60Router mobilny ZTE MF60Router mobilny ZTE MF60Router mobilny ZTE MF6012121212))))    199 zł 10 zł  Router Router Router Router mobilny ZTE MF60mobilny ZTE MF60mobilny ZTE MF60mobilny ZTE MF6012121212))))    299 zł 299 zł 
Router Huawei B593uRouter Huawei B593uRouter Huawei B593uRouter Huawei B593u13)13)13)13)    199 zł 25 zł  Router Huawei B593uRouter Huawei B593uRouter Huawei B593uRouter Huawei B593u13)13)13)13)    799 zł 799 zł 
Router Huawei B593sRouter Huawei B593sRouter Huawei B593sRouter Huawei B593s17)17)17)17)    199 zł 25 zł  Router Huawei B593sRouter Huawei B593sRouter Huawei B593sRouter Huawei B593s17)17)17)17)    799 zł 799 zł 
Huawei E367Huawei E367Huawei E367Huawei E3673333))))    199 zł 10 zł  Huawei E367Huawei E367Huawei E367Huawei E3673333))))    199 zł 199 zł 
Huawei E398Huawei E398Huawei E398Huawei E3984444))))    199 zł 15 zł  Huawei E398Huawei E398Huawei E398Huawei E3984444))))    499 zł 499 zł 
Huawei E3276Huawei E3276Huawei E3276Huawei E327611)11)11)11)    199 zł 15 zł  Huawei E3276Huawei E3276Huawei E3276Huawei E327611)11)11)11)    499 zł 499 zł 
Cyfrowy Polsat B150Cyfrowy Polsat B150Cyfrowy Polsat B150Cyfrowy Polsat B1505)5)5)5)    199 zł 10 zł  Cyfrowy Polsat B150Cyfrowy Polsat B150Cyfrowy Polsat B150Cyfrowy Polsat B1505555))))    149 zł 149 zł 
ZTE MFZTE MFZTE MFZTE MF6696696696699999))))    199 zł 10 zł  ZTE MFZTE MFZTE MFZTE MF6696696696699999))))    199 zł 199 zł 
ZTE MF821ZTE MF821ZTE MF821ZTE MF82110101010))))    199 zł 15 zł  ZTE MF821ZTE MF821ZTE MF821ZTE MF82110101010))))    499 zł 499 zł 
ZTE MF823ZTE MF823ZTE MF823ZTE MF82314)14)14)14)    199 zł 15 zł  ZTE MF823ZTE MF823ZTE MF823ZTE MF82314)14)14)14)    499 zł 499 zł 
ZTE MF668ZTE MF668ZTE MF668ZTE MF6688)8)8)8)    199 zł 10 zł  ZTE MF668ZTE MF668ZTE MF668ZTE MF6688)8)8)8)    99 zł 99 zł 
Huawei E182EHuawei E182EHuawei E182EHuawei E182E3333))))    199 zł 10 zł  Huawei E182EHuawei E182EHuawei E182EHuawei E182E3333))))    99 zł 99 zł 
Huawei E182E MIMOHuawei E182E MIMOHuawei E182E MIMOHuawei E182E MIMO3333))))    199 zł 10 zł  Huawei E182E MIMOHuawei E182E MIMOHuawei E182E MIMOHuawei E182E MIMO3333))))    99 zł 99 zł 
Huawei E3131Huawei E3131Huawei E3131Huawei E313115)15)15)15)    199 zł 10 zł  Huawei E3131Huawei E3131Huawei E3131Huawei E313115)15)15)15)    199 zł 199 zł 
Huawei E3272 Huawei E3272 Huawei E3272 Huawei E3272 16)16)16)16)    199 zł 15 zł  Huawei E3272 Huawei E3272 Huawei E3272 Huawei E3272 16)16)16)16)    499 zł 499 zł 
Huawei E33Huawei E33Huawei E33Huawei E3372727272    21)21)21)21)    199 zł 15 zł  Huawei E33Huawei E33Huawei E33Huawei E3372727272    21)21)21)21)    499 zł 499 zł 
Router mobilny Huawei E5372Router mobilny Huawei E5372Router mobilny Huawei E5372Router mobilny Huawei E5372    18)18)18)18)    199 zł 25 zł  Router mobilny Huawei E5372Router mobilny Huawei E5372Router mobilny Huawei E5372Router mobilny Huawei E5372    18)18)18)18)    699 zł 699 zł 
Zestaw ODUZestaw ODUZestaw ODUZestaw ODU----IDUIDUIDUIDU    199 zł 25 zł  Zestaw Zestaw Zestaw Zestaw ODUODUODUODU----IDUIDUIDUIDU    700 zł 700 zł 
DDDD----Link DWMLink DWMLink DWMLink DWM----157157157157    19)19)19)19)    199 zł 10 zł  DDDD----Link DWMLink DWMLink DWMLink DWM----157157157157    19)19)19)19)    199 zł 199 zł 
Router DRouter DRouter DRouter D----Link DWRLink DWRLink DWRLink DWR----116116116116    20)20)20)20)    149 zł 10 zł  Router DRouter DRouter DRouter D----Link DWRLink DWRLink DWRLink DWR----116116116116    20)20)20)20)    199 zł 199 zł 
Tabela 3.       Tabela 4.   
          

 

Ceny promocyjne modemów, routerów i anten opisane są w regulaminach poszczególnych promocji. 
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INNE OPŁATYINNE OPŁATYINNE OPŁATYINNE OPŁATY    
Za przeprowadzenie diagnostyki Sprzętu - w przypadku, gdy diagnostyka nie wykazała uszkodzeń Sprzętu, o których istnieniu poinformował Abonent, pobierana jest opłata w wysokości 20 zł 
1) Router Edimax LT-6408n jest dostępny wyłącznie przy udostępnieniu modemu Cyfrowy Polsat B150 (wymagana aktualizacja oprogramowania routera do wersji 1.04e) lub Huawei E367, lub Huawei E398, lub ZTE MF668, lub 

Huawei E182E, lub Huawei E182E MIMO, lub ZTE MF669 (wymaga aktualizacji oprogramowania routera do wersji 1.04e), lub ZTE MF821(wymaga aktualizacji oprogramowania routera do wersji 1.04e), lub ZTE MF823 
(wymagana aktualizacja oprogramowania routera do wersji 1.04V), lub Huawei E3276, lub Huawei E3131 (wymagana aktualizacja oprogramowania routera do wersji 1.04V).  

2) Router Huawei D105 jest dostępny wyłącznie przy udostępnieniu modemu Huawei E367 lub Huawei E398 lub Huawei E182E lub Huawei E182E MIMO. Router D100 jest dostępny wyłącznie przy udostępnieniu modemu Huawei 
E367 lub Huawei E182E lub Huawei E182E MIMO. 

3) Modem jest kompatybilny z anteną komunikacyjną AK PM/800/5 lub anteną magnetyczną HSPA+, lub anteną kominową AKC4, lub AK C1/800/900. Modem działa w sieci HSPA+. 
4) Modem jest kompatybilny z anteną kominową LTE Uni lub anteną kominową LTE lub anteną magnetyczną LTE/HSPA+ lub anteną magnetyczną LTE Uni. Modem Huawei E398 jest modemem dwusystemowym- działa w sieci LTE i 

HSPA+. 
5) Modem jest kompatybilny z anteną magnetyczną LTE/HSPA+, anteną AK C1/800/900 lub anteną kominową AKC4;  
6) Router Edimax LT-6408n jest dostępny wyłącznie przy zakupie modemu Cyfrowy Polsat B150 (wymagana aktualizacja oprogramowania routera do wersji 1.04e) lub ZTE MF668, lub Huawei E182E, lub Huawei E182E MIMO, lub 

Huawei E367, lub Huawei E398 lub ZTE MF669 (wymaga aktualizacji oprogramowania routera do wersji 1.04e) lub ZTE MF821(wymaga aktualizacji oprogramowania routera do wersji 1.04e), lub ZTE MF823 (wymagana 
aktualizacja oprogramowania routera do wersji 1.04V), lub Huawei E3276, lub Huawei E3131 (wymagana aktualizacja oprogramowania routera do wersji 1.04V). 

7) Router Huawei D100 oraz Router Huawei D105 dostępne wyłącznie przy zakupie modemu Huawei E182E lub Huawei E182E MIMO, lub Huawei E367, lub Huawei E398. Modem Huawei E398 nie jest kompatybilny z routerem 
Huawei D100. 

8) Modem jest kompatybilny z anteną komunikacyjną GSM, lub anteną magnetyczną HSPA+, lub anteną kominową AK C4, lub AK C1/800/900. Modem działa w sieci HSPA+. 
9) Modem jest kompatybilny z anteną kominową AK C4 lub anteną magnetyczną LTE/HSPA+. 
10) Modem jest kompatybilny z anteną kominową LTE lub anteną magnetyczną LTE/HSPA+ lub anteną magnetyczną LTE Uni. 
11) Modem jest kompatybilny z anteną kominową LTE Uni lub anteną magnetyczną HSPA+/LTE Uni lub anteną magnetyczną LTE Uni. 
12) Router mobilny ZTE MF60 jest kompatybilny z anteną kominową AKC4 lub anteną magnetyczną LTE/HSPA+. 
13) Router Huawei B593u jest kompatybilny z anteną kominową LTE lub anteną kominową LTE Uni. 
14) Modem jest kompatybilny z anteną kominową LTE lub anteną magnetyczną LTE/HSPA+ lub anteną magnetyczną LTE Uni. 
15) Modem jest kompatybilny z anteną kominową AK C4 lub anteną magnetyczną HSPA+ lub anteną magnetyczną HSPA+/LTE Uni. 
16) Modem jest kompatybilny z anteną kominową LTE Uni lub anteną magnetyczną HSPA+/LTE Uni lub anteną magnetyczną LTE Uni.  
17) Router Huawei B593s jest kompatybilny z anteną kominową LTE lub anteną kominową LTE Uni. 
18) Router mobilny Huawei E5372 jest kompatybilny z anteną kominową LTE lub anteną kominową LTE Uni lub anteną magnetyczną LTE/HSPA+. 
19) Modem jest kompatybilny z anteną kominową AK C4 lub anteną magnetyczną HSPA+ lub anteną magnetyczną HSPA+/LTE Uni. 
20)  Router D-Link DWR-116 jest dostępny wyłącznie przy zakupie / udostępnieniu modemu Cyfrowy Polsat B150 lub Huawei E367, lub Huawei E398, lub ZTE MF668, lub Huawei E182E, lub Huawei E182E MIMO, lub ZTE MF669, 

lub ZTE MF821, lub ZTE MF823, lub Huawei E3276, lub Huawei E3131, lub Huawei E3372. 
21) Modem jest kompatybilny z anteną kominową LTE Uni lub anteną magnetyczną HSPA+/LTE UNI. 

 
Ceny w powyższych tabelach zawierają podatek VAT. 
Z oferty może skorzystać każda osoba fizyczna lub przedsiębiorca, decydując się na zakup w Autoryzowanym Punkcie Sprzedaży lub u Przedstawiciela Handlowego Cyfrowego Polsatu, spełniająca warunki 
wymagane do zawarcia umowy. 
Zakupione Modemy i Routery, z wyjątkiem modemu Cyfrowy Polsat B150, są objęte 24 miesięczną gwarancją producenta. Modem Cyfrowy Polsat B150 objęty jest 12 miesięczną gwarancją producenta. 
Szczegółowe warunki gwarancji zostały opisane w kartach gwarancyjnych. 
Szczegółowe informacje dotyczące anten, terminali modemów internetowych oraz routerów dostępne są w punktach sprzedaży, u Przedstawicieli Handlowych bądź na stronie internetowej 
www.cyfrowypolsat.pl 
Cyfrowy Polsat zastrzega, iż dostępność poszczególnych modeli modemów, routerów oraz anten uzależniona jest od aktualnych stanów magazynowych Autoryzowanych Punktów Sprzedaży i zaopatrzenia 
Przedstawicieli Handlowych Cyfrowego Polsatu. 


